
  
 

AKCINĖS BENDROVĖS ,,REGITRA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „REGITRA“  

KLIENTŲ APTARNAVIMO DEPARTAMENTO  

KLIENTŲ APTARNAVIMO CENTRŲ IR JŲ PADALINIŲ 

DARBO LAIKO NUSTATYMO  

 

2024 m.              d. Nr. 1V- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Akcinės bendrovės „Regitra“ darbo tvarkos taisyklių, patvirtintų akcinės 

bendrovės „Regitra“ generalinio direktoriaus 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. V-271 „Dėl 

Akcinės bendrovės „Regitra“ darbo tvarkos taisyklių patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais ir 

papildymais), 17.1.2 papunkčiu bei siekdamas užtikrinti vieningą akcinės bendrovės „Regitra“ 

(toliau – AB „Regitra“) Klientų aptarnavimo departamento klientų aptarnavimo centrų darbo laiko 

reglamentavimą: 

1. T v i r t i n u  pridedamus:  

1.1. AB „Regitra“ Klientų aptarnavimo departamento Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo 

centro darbo laiką. 

1.2. AB „Regitra“ Klientų aptarnavimo departamento Pietų Lietuvos klientų aptarnavimo 

centro darbo laiką. 

1.3. AB „Regitra“ Klientų aptarnavimo departamento Vakarų Lietuvos klientų 

aptarnavimo centro darbo laiką. 

1.4. AB „Regitra“ Klientų aptarnavimo departamento Šiaurės Lietuvos klientų 

aptarnavimo centro darbo laiką. 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. klientų priėmimo laikas AB „Regitra“ klientų aptarnavimo centruose ir jiems 

priklausančiuose padaliniuose prasideda nuo darbo laiko pradžios ir baigiasi ne anksčiau kaip 15 

minučių iki darbo laiko pabaigos; 

2.2. kiekvieno mėnesio pirmą ketvirtadienį nuo 8.00 val. iki 9.00 val. AB „Regitra“ klientų 

aptarnavimo centruose ir jiems priklausančiuose padaliniuose vyksta susirinkimai, mokymai ar 

bendrų klausimų aptarimai ir klientai nurodytu laiku neaptarnaujami (ši nuostata galioja iki 

2024 m. spalio 31 d. imtinai). 

2.3. kiekvieną ketvirtadienį nuo 8.00 val. iki 9.00 val. AB „Regitra“ klientų aptarnavimo 

centruose ir jiems priklausančiuose padaliniuose vyksta susirinkimai, mokymai ar bendrų 

klausimų aptarimai ir klientai nurodytu laiku neaptarnaujami (ši nuostata įsigalioja nuo 2024 m. 

lapkričio 1 d.). 

3. P a v e d u: 

3.1. šio įsakymo vykdymo kontrolę AB „Regitra“ klientų aptarnavimo centrų vadovams; 

3.2. AB „Regitra“ klientų aptarnavimo centrų vadovams su šiuo įsakymu supažindinti 

Bendrovės klientų aptarnavimo centrų darbuotojus; 

3.3. AB „Regitra“ klientų aptarnavimo centrų vadovams užtikrinti padaliniuose savalaikį 

iškabų ir kitos informacijos apie padalinių darbo laiką atnaujinimą;  

3.4. AB „Regitra“ Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus atstovui spaudai paskelbti šio 

įsakymo 1 ir 2 punktuose esančią informaciją AB „Regitra“ tinklapyje; 

3.5. AB „Regitra“ Skaitmeninimo ir informacinių technologijų departamento direktoriui 

užtikrinti AB „Regitra“ klientų aptarnavimo centrų darbo laiku programinį – sisteminį palaikymą.  



2 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios valstybės įmonės „Regitra“ generalinio direktoriaus 

2022 m. birželio 13 d. įsakymą Nr. 1V-62 „Dėl valstybės įmonės „Regitra“ filialų darbo laiko 

nustatymo“ (su visais vėlesniais pakeitimais ir papildymais).  

5. N u s t a t a u, kad: 

5.1. šis įsakymas, išskyrus 2.3 papunktį, įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d. 

5.2. šio įsakymo 2.3 papunktis įsigalioja 2024 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Generalinis direktorius Vaidas Dominauskas



3 

 

PATVIRTINTA 

Akcinės bendrovės „Regitra“ generalinio 

direktoriaus 2024 m.                d. 

įsakymu Nr. 1V-   

                                                                       

 

AB „REGITRA“  KLIENTŲ APTARNAVIMO DEPARTAMENTO RYTŲ LIETUVOS 

KLIENTŲ APTARNAVIMO CENTRO PADALINIŲ DARBO LAIKAS 

 

1.Vilniaus padalinio transporto priemonių registravimas: 

 

II -  8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

III - 8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

IV - 8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

V -  8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.00 – 11.30 val. pietūs I grupei, 11.30 – 12.00 val. pietūs II grupei). 

 

2. Vilniaus padalinio vairuotojų egzaminavimas ir vairuotojo pažymėjimų išdavimas: 

 

II -  8.00 – 16.30 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

III - 8.00 – 16.30 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

IV - 8.00 – 16.30 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

V -  8.00 – 16.30 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.30 val. pietūs II grupei); 

VI - 7.30 – 16.00 val. (11.00 – 11.30 val. pietūs I grupei, 11.30 – 12.00 val. pietūs II grupei). 

 

3. Avižienių padalinys: 

 

I - 8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 - 12.30 val. pietūs II grupei); 

II - 8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 - 12.30 val. pietūs II grupei); 

III - 8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 - 12.30 val. pietūs II grupei); 

IV - 8.00 – 16.45 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 - 12.30 val. pietūs II grupei); 

V - 8.00 – 15.30 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 - 12.30 val. pietūs II grupei). 

 

4. Nemenčinės padalinys: 

 

II -  8.00 – 16.45 val. (12.00 – 12.30 val. pietūs); 

III - 8.00 – 16.45 val. (12.00 – 12.30 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 16.45 val. (12.00 – 12.30 val. pietūs); 

V -  8.00 – 16.45 val. (12.00 – 12.30 val. pietūs); 

VI - 8.00 – 15.30 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

5. Šalčininkų padalinys: 

 

III - 9.00 – 15.45 val. (12.00 – 12.30 val. pietūs); 

V -  9.00 – 15.45 val. (12.00 – 12.30 val. pietūs). 

 

6. Utenos padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 



4 

 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

7. Ignalinos padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs). 

 

8. Anykščių padalinys: 

 

III - 9.00 – 16.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  9.00 – 16.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs). 

 

9. Visagino padalinys (darbo laikas iki 2024 m. spalio  31 d. imtinai): 

 

IV - 9.00 – 16.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 8.30 – 14.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

9¹. Visagino padalinys (darbo laikas nuo 2024 m. lapkričio 1 d.): 

 

IV - 9.30 – 16.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs).  

VI - 8.30 – 14.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

__________________ 



5 

PATVIRTINTA 

Akcinės bendrovės „Regitra“ 

generalinio direktoriaus 2024 m.               

d. įsakymu Nr. 1V- 

 

 

AB „REGITRA“ KLIENTŲ APTARNAVIMO DEPARTAMENTO PIETŲ LIETUVOS 

KLIENTŲ APTARNAVIMO CENTRO PADALINIŲ DARBO LAIKAS 

 

1. Transporto priemonių registravimas  

(padalinyje, esančiame Raudondvario pl. 234B, Kaunas) 

 

I -   8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

II -  8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

III - 8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

V -  8.00 – 15.45 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei). 

 

2. Vairuotojų egzaminavimas ir vairuotojo pažymėjimų išdavimas 

(padalinyje, esančiame Raudondvario pl. 234B, Kaunas) 

 

II -  8.00 – 16.45 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

III - 8.00 – 16.45 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

IV - 8.00 – 16.45 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

V -  8.00 – 16.45 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

VI - 7.30 – 16.00 val. (11.00 – 11.30 val. pietūs I grupei, 11.30 – 12.00 val. pietūs II grupei). 

 

3. Dainavos padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

III - 8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

V -  8.00 – 17.00 val. (11.15 – 12.00 val. pietūs I grupei, 12.00 – 12.45 val. pietūs II grupei); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.00 – 11.30 val. pietūs I grupei, 11.30 – 12.00 val. pietūs II grupei). 

 

 

4. Prienų padalinys: 

  

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00  val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

5. Kaišiadorių padalinys: 

  

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00  val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

6. Jonavos padalinys: 



6 

  

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00  val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

7. Alytaus padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

8. Varėnos padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

9. Druskininkų padalinys: 

 

I -   8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 15.45 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs). 

 

10. Lazdijų padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs).  

 

11. Marijampolės padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

12. Vilkaviškio padalinys: 

 

I -   8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 15.45 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs). 

 

__________________ 

 



7 

PATVIRTINTA        

Akcinės bendrovės „Regitra“ generalinio 

direktoriaus 2024 m.            d.  

įsakymu Nr. 1V- 

                 

 

AB „REGITRA“ KLIENTŲ APTARNAVIMO DEPARTAMENTO VAKARŲ 

LIETUVOS KLIENTŲ APTARNAVIMO CENTRO PADALINIŲ DARBO LAIKAS 

 

1. Klaipėdos padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

2. Kretingos padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

3. Šilutės padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

4. Tauragės padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

5. Jurbarko padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

 

6. Telšių padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 



8 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V –  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

7. Mažeikių padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

8. Naujosios Akmenės padalinys: 

 

III - 9.00 – 16.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs). 

 

__________________



9 

PATVIRTINTA    

Akcinės bendrovės „Regitra“ generalinio 

direktoriaus 2024 m.                 d.  

įsakymu Nr. 1V- 

                                                            

 

AB „REGITRA“ KLIENTŲ APTARNAVIMO DEPARTAMENTO ŠIAURĖS 

LIETUVOS KLIENTŲ APTARNAVIMO CENTRO PADALINIŲ DARBO LAIKAS 

 

1. Šiaulių padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

2. Joniškio padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

3. Kelmės padalinys: 

 

I -   8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 15.45 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs). 

 

4. Radviliškio padalinys: 

 

I -   8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 15.45 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs). 

 

5. Ukmergės padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

6. Raseinių padalinys: 

  

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00  val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 



10 

 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

7. Kėdainių padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs);  

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

 

8. Panevėžio padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

9. Biržų padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

10. Pasvalio padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

11. Rokiškio padalinys: 

 

II -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

III - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

IV - 8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

V -  8.00 – 17.00 val. (12.00 – 12.45 val. pietūs); 

VI - 7.30 – 15.00 val. (11.30 – 12.00 val. pietūs). 

 

__________________ 

 


